○ 年 ○ 月 ○ 日

-

住所

届出人

氏名 ㊞ 電話

届出人と新所有者との続柄

- 〒 -

（ ）
（ ） （ ）

◎ 所有者変更届は、必ず新旧両者の連署をもって届出してください。

※　事情により旧所有者の押印ができない場合は、次のいずれかの書類の写しを添付してください。

[ 売買契約書・登記簿謄本・その他（　　　　　　　　　　）]

◎ 届出手続き完了と同時に、一切の権利・義務は新所有者に引き継がれます。

御前崎市水道料金お客さまセンター　〒437-1692 御前崎市池新田5585市役所1F　TEL：0120-005-335　FAX：0537-85-1150

御前崎市御前崎△△番地

○○○○-○○-○○○○

437 1621

・・・・・・・・・・・・・・　お客様センター記入欄　・・・・・・・・・・・・・・・
　備　考

水　　栓　　番　　号 入　力 受付日時・受付者

年　　　月　　　日　　　時　　　分（　 　  　）

変 更 年 月 日 ○年　○月　○日 理由
贈与　・　売買　・　相続
その他（　　　　　　　　　）

（注意）

電話 △△△△－△△ -△△△△　　　　 電話 ○○○○　－　○○ -　○○○○

給水装置設置場所
御前崎市　池新田××番地

（ ア パ ー ト 名 等 ）

ふ　　り　　が　　な ○△□かいしゃ おまえざき　たろう

氏 名
○△□会社　 ㊞ 御前崎　太郎 ㊞

旧所有者との続柄

住 所

〒 437 1612 437 1621

御前崎市池新田○○○番地 御前崎市御前崎△△番地

〒

御前崎　太郎

本人

下記のとおり変更しましたので届出ます。

旧　所　有　者 新　所　有　者

水 道

所　有　者　変　更　届下 水 道

農 業 集 落 排 水

御 前 崎 市 長　 殿

受付印

いずれかに○印で囲んでください。

※注意事項
・必ず届出人、新旧所有者の押印をお願いします。（事情により旧所有者の押印ができない場合を除く。）

届出方法：直接持参または郵送